
Fagenes Dag 2009 
 

DRAMA 
        BILLEDKUNST                         
                        MUSIK   

 
 
15. januar 2009 kl. 9.15-15.00 

 
Vi har hermed fornøjelsen at invitere dig til ‘Fagenes dag’  
på Institut for Æstetiske Fag, Aarhus Universitet. Vi håber at  
du vil møde op og deltage i denne kursusdag på din gamle  
uddannelse og under hyggelige former møde gymnasiekollegaer  
fra både dit eget fag og fra de to andre kunstneriske fag, vi huser  
her på Institut for Æstetiske Fag på Århus Universitet. 
 
Kurset er gratis og inkluderer frokost og kaffe/thé. 
 
De kunstneriske fag forandrer sig som bekendt hastigt i disse år. Det gælder både 
fagene i gymnasieskolen og uddannelserne på universiteterne. Med ‘Fagenes dag’ 
ønsker vi at etablere et årligt forum for udveksling imellem gymnasielærere og 
universitetet. 
 
Program: 
9.15 – 12.00 (inkl. kaffepause) 
Fagspecifikt program på henholdsvis: Dramaturgi, Kunsthistorie og Musik 
Fagene vil her præsentere eksempler på de nyeste tiltag inden for 
undervisningsformer, emner og metoder og give dig et indtryk af, hvordan dit fag ser 
ud på Aarhus Universitet anno 2009. 
 
12.00 – 13.00 
Fælles frokost 
 
13.00 – 15.00 
Fælles workshop. Her vil du få lejlighed til at drøfte de kunstneriske fag sammen med 
gymnasiekollegaer på tværs af fagene. Undervisere og forskere fra de tre 
uddannelser vil deltage i workshoppen. Her vil vi meget gerne høre om dine/jeres 
erfaringer fra gymnasieskolen, om jeres behov for efteruddannelse, og om jeres 
forslag til forbedringer af de kunstneriske universitetsuddannelser og om hvordan 
forbindelsen mellem gymnasiet og universitetet kan styrkes for både elever, 
studerende og undervisere. 
 
 
På gensyn 
 
Faglederne fra  
 
Dramaturgi        Kunsthistorie           Musikvidenskab 
Ida Krøgholt           Lars K. Bertelsen        Pia Rasmussen 

 
 
Praktisk: 
Tid Torsdag den 15. januar 2009 kl. 9.15-15.00 

Sted Institut for Æstetiske Fag 
Adresse Langelandsgade 139, DK 8000 Århus C 
 
 
Tilmelding Mette Kannegaard, Tlf. 89 42 18 14  E-mail: drammk@hum.au.dk senest 
fredag 9. januar 

 

 


